
 

 

 

1 

   
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Hernieuwd vaststellen van de Verordening op de 

vertrouwenscommissie Woensdrecht  

Vergadering d.d. : 7/21 februari 2019 agendanummer : 2019- 

      

Zaaknummer:. :     

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 7/21 februari 2019; 

 

gelezen het voorstel van het presidium van 29 november 2018;  

 

gelet op de Gemeentewet en de circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming 

burgemeester van 29 september 2017; 

 

overwegende dat de verordening aangepast dient te worden aan vernieuwde bepalingen 

daarover in de Gemeentewet en de voorschriften uit bovengenoemde circulaire;   

 

 

b e s l u i t : 

 

1. De Verordening Vertrouwenscommissie Woensdrecht hernieuwd vast te stellen. 

2. Wethouder J.P.M. de Waal toe te voegen als adviseur van de vertrouwenscommissie 

ten behoeve van de aanbeveling tot herbenoeming van de heer drs. J.J.C Adriaansen 

als burgemeester van Woensdrecht  

3. Mevrouw A.P.E. Baart toe te voegen als plaatsvervangend secretaris van de commissie 

ten behoeve van de aanbeveling tot herbenoeming van de heer drs. J.J.C Adriaansen 

als burgemeester van Woensdrecht  

 

  

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7/21 februari 2019  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 
 


